
ROMÂNIA 
JUDEŢUL IALOMIŢA 
COMUNA BALACIU 

PRIMAR 

__________________________________________________________________________________ 

 

D I S P O Z I Ţ I E 

privind delegarea domnului Păun Ionel ca reprezentant al u.a.t. comuna Balaciu, 
în Adunarea Generală a Asociatilor societăţii comerciale de interes public ADI 7 SRL  

 
 
 Primarul comunei Balaciu,judetul Ialomiţa 
 
 Având în vedere: 
  - adresa nr.1287/05.04.2021 a SC ADI 7 SRL , prin care se convoacă Adunarea Generală a 
Asociaţilor societăţii, în data de 12.04.2021. 
 În conformitate cu: 
 - prevederile Hotărârii Consiliului Local Balaciu nr.1 din 03.02.2016 privind aprobarea infiintarii 
Societatii comerciale de interes public ADI 7 Societate cu Răspundere Limitată. 

 
 În temeiul art.132 , art.155 alin.(1) lit.e) , ale art.196 alin.(1) lit.b) şi art.240 alin.(1) din 
Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare. 
 

D I S P U N : 

 
 Art.1 – Se deleagă domnul Păun Ionel, consilier superior în cadrul compartimentului 
Impozite,taxe locale si alte venituri , ca reprezentent al unităţii administrativ teritoriale comuna Balaciu 
în cadrul Adunării Generale a Asociatilor societăţii comerciale de interes public ADI 7 SRL, operator 
local al serviciului de salubrizare. 
 Art.2 – În termen de 3 zile calendaristice de la data sedinţelor Adunării Generale a Asociatilor 
societăţii comerciale ADI 7 SRL , persoana delegată va prezenta primarului un raport asupra 
problemelor înscrise pe ordinea de zi şi modul de exercitare a votului. 
 Art.3 – Prin grija secretarului general al comunei, prezenta dispoziţie se va comunica în 
termenele legale: d-lui Păun Ionel, SC ADI 7 SRL şi Instituţiei Prefectului-judetul Ialomiţa în vederea 
exercitării controlului de legalitate, se va publica în Monitorul oficial local. 

 
 PRIMAR,        Contrasemnează pentru legalitate, 
        Cornel Mihu                                       Secretarul general al comunei Balaciu 
                                             Alexandru Viorel Trandafir 

 
 
 
 
Nr. 36 
Emisă la comuna Balaciu. 
Astăzi 09.04.2021 


